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Né& bazé té nenit 13, 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale NR.03/L-040(Gazeta Zyrtare nr
28/2008), neni 5 i rregullores pér ndarjen e bursave pér studentét t&€ komunés s€ Vitisé Nr.01-
013/246 i datés 02.03.20245, dhe nenit 51.1 t& Statutit t¢ Komunés sé Vitisé NR.01-013/491 &
datés 21.04.2011, Kryetarii Komunés sé Vitisé, me daté 29.01.2025 merr kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDARJEN E BURSAVE PER VITIN AKADEMIK 2024/25

L Né bazé té konkursit pér ndarjen e bursave pér vitin akadamik 2024/25 t&€ publikuar nga
Drejtoria Komunale e Arsimit me daté 16.12.2024 me numér t&€ prot.02-111/01-1446,
kryetari i Komunés sé¢ Vitisg, formon Komision pér ndarjen e Bursave pér studentét e
Komunés sé Vitisé.

Komisioni pérbéhet prej 5 Anétaréve dhe ka kété pérbérje:

Astrit Shabiu - Kryetar i komisionit,
Besa Mustafa - Anétare e komisonit,
Arsim Abazi - Anétar 1 komisonit,
Antoneta Palja - Anétare e komisionit,
Zijadin Ahmeti - Anétar i komisionit,
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iL Komisioni nga pika I i kétij vendimi, ka pér detyré ti shqyrtoj t& gjitha aplikacionet &
cilat jané dorézuar prané Drejtorise s& Arsimit, t& respektoj t& gjitha kushtet dhe kriteret
pér ndarjen e bursave té publikura né konkusin dhe rrregulloren me nr.01-013/246 e daes
02.03.2015 pér ndarjen e bursave pér studentét e komunés s€ Vitisé.

L.  Périmplementimin ¢ kétij vendimi do pérkujdeset kryetari i komisionit ndérsa pér zbatim
kryetari 1 komunés s& Vitisé.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitisé.

Vendimi u dorézohet:
Anétaréve t€ Komisionit,
Zyrés sé Kryetarit,
Drejtorisé sé Arsimit,

Zyres Ligjore,
Arkivit,
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